

Korsør Sportsfiskerservice ApS

Revvej 167
4220 Korsør
CVR-nr. 66 66 19 11

Årsrapport 2016/17

35. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. oktober 2017

Dirigent, Jens Møller

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj	11
Balance pr. 31. maj	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Korsør Sportsfiskerservice ApS Revvej 167 4220 Korsør CVR-nr.: 66 66 19 11 Stiftet: 23. december 1980 Hjemsted: Slagelse Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Bestyrelse	Jens Møller Ruth Helverskov
Direktion	Jens Møller
Revision	Trekroner Revision A/S Statsautoriserede Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde
Bankforbindelse	Danske Bank Caspar Brands Plads 9 4220 Korsør

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels- og bådudlejningsvirksomhed samt ydelser i henhold til Lov om Social Service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juni 2016 - 31. maj 2017 udviser et resultat på kr. -66.960. Balancen viser en egenkapital på kr. 286.796.

Resultatet anses som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning	918.721	936.659
Produktionsomkostninger	-873.228	-706.031
BRUTTORESULTAT	45.493	230.628
Administrationsomkostninger	-81.567	-78.313
Distributionsomkostninger	-43.136	-35.651
Andre driftsomkostninger	-5.000	-4.783
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-84.210	111.881
3 Finansielle omkostninger	-1.750	-30.230
RESULTAT FØR SKAT	-85.960	81.651
4 Skat af årets resultat	19.000	-18.000
ÅRETS RESULTAT	-66.960	63.651
 Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Reserve for nettoopskrivninger	-7.083	-7.083
Overført resultat	-59.877	70.734
FORDELT	-66.960	63.651

Balance pr. 31. maj

Aktiver

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.536	22.441
Skibe	<u>1.131.243</u>	<u>1.181.932</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>1.146.779</u>	<u>1.204.373</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>1.146.779</u>	<u>1.204.373</u>
Andre tilgodehavender	3.919	5.035
Periodeafgrænsningsposter	<u>18.426</u>	<u>24.917</u>
Tilgodehavender	<u>22.345</u>	<u>29.952</u>
Likvide beholdninger	<u>285.449</u>	<u>198.265</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>307.794</u>	<u>228.217</u>
AKTIVER	<u><u>1.454.573</u></u>	<u><u>1.432.590</u></u>

Balance pr. 31. maj

Passiver

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivninger	247.883	254.966
Overført resultat	-161.087	-101.210
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
5 EGENKAPITAL	<u>286.796</u>	<u>353.756</u>
6 Hensættelser til udskudt skat	<u>59.000</u>	<u>78.000</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>59.000</u>	<u>78.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	285.396	143.684
7 Selskabsskat	0	0
Anden gæld	<u>823.381</u>	<u>857.150</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>1.108.777</u>	<u>1.000.834</u>
PASSIVER	<u>1.454.573</u>	<u>1.432.590</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.		
1 Personalemkostninger				
Løn og gager	229.500	237.625		
Øvrige personaleomkostninger	3.636	4.158		
	233.136	241.783		
2 Afskrivninger				
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.905	6.905		
Skib	50.689	50.689		
	57.594	57.594		
3 Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	1.750	30.230		
	1.750	30.230		
4 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets resultat	0	0		
Regulering af udskudt skat	-19.000	18.000		
	-19.000	18.000		
5 Egenkapital				
	Selskabs- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ninger kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	200.000	254.966	-101.210	0
Forslag til resultatdisponering	0	-7.083	-59.877	0
Egenkapital, ultimo	200.000	247.883	-161.087	0

Selskabskapitalen består af 200 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Noter

	31/5 2017 kr.	31/5 2016 kr.
6 Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat, primo	78.000	60.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>-19.000</u>	<u>18.000</u>
	<u>59.000</u>	<u>78.000</u>
7 Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat, primo	0	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldig skat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	0
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat	<u>0</u>	<u>0</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der udstedt:

Skibsejerpantebrev på kr. 1.000.000 i materielle anlægsaktiver, til en bogført værdi på kr. 1.131.243.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Møller

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-573553165539

IP: 87.49.164.137

2017-10-26 15:27:58Z

NEM ID 

Jens Møller

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-573553165539

IP: 87.49.164.137

2017-10-26 15:27:58Z

NEM ID 

Ruth Helverskov

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-041903167761

IP: 87.49.164.137

2017-10-26 15:29:30Z

NEM ID 

John Cubbin

Registreret revisor

På vegne af: Trekrøner Revision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-205864428303

IP: 2.109.67.42

2017-10-27 07:07:36Z

NEM ID 

Jens Møller

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-573553165539

IP: 87.49.164.137

2017-11-01 10:21:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HB2BD-B5XNG-485C2-X1EQT-N5M0N-XTDH5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>